
 
 
 
SİYASET 

 
GÖÇ MERCEK ALTINDA 
Başbakan Kostas Karamanlis İspanyol meslektaşıyla konuşuyor 
 

Başbakan Kostas Karamanlis İspanyol meslektaşı Jose Luis 
Rodriguez Zapatero ile (dün) Madrid‟de yaptığı görüşmeden sonra, 
yasadışı göçle mücadele etmenin Avrupa için öncelikli bir mesele 
olduğunu ve Yunanistan‟ın bu noktada çözüm önerileri ortaya 
koyabilmek için AB‟deki partnerleri ve ikili düzeyde diğer Akdeniz 
ülkeleriyle yakın bir işbirliği çalışması yapmakta olduğunu söyledi. 

 
Karamanlis, sorunu çözmenin üç aşamalı bir yaklaşımı gerektirdiğini ifade etti: Avrupa 
düzeyinde ve ulusal düzeyde ortak politikaların benimsenmesi ve üçüncü olarak 
göçmenlerin geldikleri ülkelerin ekonomik olarak desteklenmesi için çaba sarf edilmesi. 
Karamanlis ayrıca, Avrupa-Akdeniz İşbirliği‟ne atıfta bulunarak, bunun AB üyesi olmayan 
Akdeniz ülkelerini yasadışı göçle baş etme yollarını tartışmak için AB‟ye yakınlaştıracak bir 
„köprü‟ vazifesi gördüğünü söyledi.  
 
Zapatero kendi konuşmasında, Frontex‟i sağlamlaştırmanın ve AB‟nin göç politikasının 
göçmenlerin geldikleri ülkeler ve transit ülkelerle yapılacak yakın bir işbirliğiyle birlikte 
gerçekleştirilmesinin, İspanya‟nın 2010 Ocak ayından itibaren başlayacak AB başkanlığının 
öncelikleri arasında olacağını ifade etti.  
 
Dışişleri Bakanı mülteciler ve göç üzerine konuştu 
 

Dışişleri Bakanı Dora Bakoyannis, Yunanistan sınırlarını koruma 
ihtiyacı ile ülkesine dönmesi yasaklanmış ve siyasi iltica talebinde 
bulunan kişilerin korunması arasında bir denge oluşturulması 
gereğinin altını çizdi. Yunanistan Dışişleri Bakanlığının desteğiyle BM 
Mülteciler Yüksek Komisyonu‟nun Yunanistan Ofisi tarafından 
düzenlenen ve mültecilerle ilgili halkın bilinçlendirilmesini yükseltmeyi 

amaçlayan bir etkinlikte konuşan Bakoyannis, giderek artan yasadışı göçe maruz kalan 
Yunanistan gibi ülkelere gösterilecek “lafta değil, pratikte Avrupa dayanışmasına” olan 
ihtiyacı da kaydetti.   

 
İSİM ANLAŞMAZLIĞI KONUSUNDA MÜZAKERELER SÜRÜYOR 
 
BM Genel Sekreteri‟nin FYROM‟un adı konusunda özel danışmanı Matthew Nimetz, 8 
Temmuz tarihinde, Yunanistan Dışişleri Bakanı Dora Bakoyiannis ile yaptığı ve 90 dakika 
süren görüşmeden sonra verdiği demeçte, isim konusunda „daha iyimser‟ olduğunu kaydetti, 
fakat herhangi bir tarih çizelgesi vermeyi reddetti.  
 
FYROM‟daki görüşmelerinden sonra Atina‟ya gelen Nimetz, gazetecilere ayrıca, Üsküp‟ten, 
„Kuzey Makedonya Cumhuriyeti‟ adının da dâhil olduğu, kendisinin Ekim ayında sunduğu 
önerilere „küçük‟ değişiklikler içeren fikirler getirmiş olduğunu söyledi.  

http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7786782&maindocimg=7364769&service=6
http://www.frontex.europa.eu/
http://www.mfa.gr/www.mfa.gr/Articles/en-US/13072009_SB1619.htm
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7786439&maindocimg=7785996&service=100
http://www.mfa.gr/www.mfa.gr/en-US/Policy/Geographic+Regions/South-Eastern+Europe/Balkans/Bilateral+Relations/FYROM/FYROM+-+THE+NAME+ISSUE.htm
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7773242&maindocimg=7771903&service=96


 
Nimetz, „Dışişleri Bakanıyla mükemmel bir görüşmemiz oldu, ona Üsküp‟te (hem FYROM 
Cumhurbaşkanı hem de Başbakanıyla) yapmış olduğum görüşmelerin içeriğini ilettim, her iki 
tarafın görüşleri üzerinde karşılıklı bilgi alışverişinde bulunduk‟ açıklamasında bulundu ve 
müzakerelerin devamı için cesaretlendirici bir atmosferin varlığını ima ederek, „görevime 
daha iyi bir şekilde devam edeceğime inanıyorum‟ dedi. 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
Yunan ekonomisi 2009 yılı sonunda iyileşmeye başlayacak 
 

Ekonomi ve Maliye Bakanı Yiannis Papathanasiou‟nun 9 
Temmuz tarihinde yaptığı bir değerlendirmeye göre, Yunan 
ekonomisinde iyileşme 2009 yılı sonunda başlayacak ve 2010 
yılında pozitif büyümeye geçilebilecektir. Yunanistan Girişimciler 
Federasyonu‟nun (Hellenic Federation of Enterprises) Atina‟da 
düzenlenen Avrupa-Akdeniz İş Forumu‟nda bir konuşma yapan 

Papathanasiou, Yunanistan ile Kıbrıs‟ın, Avro Kuşağı üye ülkeleri arasında 2009‟un ilk 
çeyreğinde hafif bir pozitif büyüme sağlayabilen tek iki ülke olduğunu kaydetti.  
 
AB‟ye özgü genel bir olguyu izleyen Yunan ekonomisinin yavaşlama oranının, başlangıçtaki 
öngörülerle karşılaştırıldığında daha büyük olduğunu söyleyen Bakan, büyüme hızının şu 
anda sıfırlarda seyrettiğini, bu gidişatın ise yılın geri kalan kısmında da devam edeceğini 
söyledi. Yunanistan‟ın AB‟nin ortalama büyüme hızından daha yüksek olan performansının, 
Bakana göre, her halükarda, ülkenin yenilenmiş istikrar ve büyüme programında öngörülen  
%1,1‟lik büyüme oranının oldukça altında kalacağını sözlerine ekledi. 2009 sonuna doğru 
ise, Yunan ekonomisinin iyileşmeye başlayacağına ilişkin iyimserliğinin de altını çizdi. 
 
Papathanasiou ayrıca, Yunanistan‟ın, Doğu Akdeniz bölgesine yönelik, Akdeniz için bir Birlik 
yaratma projesinin tüm aşamalarına aktif olarak katıldığını belirtti ve Yunanistan‟ın Birliğin 
sekretaryasında üyelik kazandığını ve güneş enerjisi, su işletmeleri ve Güneydoğu Akdeniz 
limanlarının birbirine bağlanmasıyla oluşturulacak deniz yolları üzerine spesifik öneriler 
sunmuş olduğunu ekledi.  
 
HEPO – Yeni websitesi 
 

Yunanistan Dış Ticaret Konseyi (Hellenic Foreign Trade Board – 
HEPO) Yunanistan‟ın ihracat politikasını resmi olarak 
uygulamadan sorumludur. HEPO, öncelikle, ulusal ihracat 
politikası çerçevesinde, şirketlerin yabancı pazarlara girebilmesi 
için iş olanaklarını araştırmak ve koordinasyon faaliyetlerini 
yürütmek ve ayrıca KOBİ‟lerin yurtdışına açılmasını desteklemek 

üzerine odaklanmıştır. 
 
Yunan şirketlerinin dış pazarlara açılma çabalarını güçlendirmek amacıyla, HEPO, „Yunan 
İnşaat Malzemeleri & Yunan İnşaat Hizmetleri‟ adını verdiği yeni bir girişimi hayata 
geçirmiştir. 
 
Girişim, Ekonomi ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan, ülkenin geniş kapsamlı ihracat 
politikası çerçevesine dâhil edilmiş ve genel olarak inşaat, inşaat malzemeleri, yapı makine 
ve teçhizat sektörleri ile ilgili hizmet sektörünün tanıtımını hedeflemektedir.  
 
Bilgi için, HEPO‟nun yeni websitesini ziyaret edebilirsiniz.  
 

http://www.sev.org.gr/online/index.aspx?lang=en
http://www.sev.org.gr/online/index.aspx?lang=en
http://www.sev.org.gr/online/index.aspx?lang=en
http://www.aidfunding.mfa.gr/bpufm/index_en.htm
http://www.grbuilding.gr/SiteResources/Data/Templates/1Template0_OPE.asp?DocID=2&v1ID=&RevID=&lang=1
http://www.grbuilding.gr/SiteResources/Data/Templates/1Template0_OPE.asp?DocID=2&v1ID=&RevID=&lang=1
http://www.grbuilding.gr/SiteResources/Data/Templates/1Template0_OPE.asp?DocID=2&v1ID=&RevID=&lang=1
http://www.hepo.gr/?lang_choosen=en


 
ÇEVRE 

 
Panayotis Sainatoudis Yunanistan‟da tarımsal bio-çeşitliliğin korunması 
ve kullanılması alanında yapmış olduğu önemli çalışmalardan dolayı 
2009 yılı Akdeniz‟de Çeşitlilik Koruyucusu seçildi.  
 
Bu, Bioversity İnternational ve Roma Belediyesi tarafından az sayıda 
seçkin çiftçi, bilim adamı ve bio-çeşitlilik aktivistine onları onurlandırmak 
için verilen bir unvandır.  
 

Panayotis Sainatoudis, amacı yerel tohum çeşitlerini korumak ve üreticilere dağıtmak olan, 
Yunanistan‟ın en önemli STK‟larından biri Peliti‟nin (sadece Yunanca) koordinatörüdür.  
 
Peliti (Yunanca‟nın Pontus diyalektiğinde „meşe‟ demek) ayrıca kırsal alanda yaşayan 
hayvanların tescili ve kaydı ile uğraşmaktadır.  
 
Bkz: Q&A: “Variety Can Protect Against Famine”‟da üç „Çeşitlilik Koruyucusu‟ ile yapılan 
söyleşiler. 
 
 
 
YUNANİSTAN TURU 

 
Sakiz adasi’nda “turunçgiller” müzesi 
 

 
Sakız adasındaki  turunçgiller müzesi aynı zamanda “Turunçgiller Hatırası” olarak da 
bilinmektedir. Dünyada bu türdeki üç müzeden biri olan “Turunçgiller Hatırası” aslında, 1500 
yılından beri Sakız adasındaki turunçgiller hasadını, işlenmesini ve ticaretini gösteren birkaç 
bölümden oluşan bir galeridir. 2008 yılında kurulan müze, adanın merkezinde yer alan 
Kampos‟ta –meyve bahçeleriyle dolu bir bölge- bulunmaktadır. 
 
 
Monemvasia- Myrtoo denizinde bir mücevher 
 
Lakonia vilayeti sınırları içinde, Mora Yarımadasının 
güneydoğusunda yer alan ve Myrtoo Denizi‟ne bakan bir kayalık 
üzerinde bulunan Monemvasia, eşsiz bir güzelliğe sahip, 
Ortaçağ‟dan kalma bir kale-şehirdir. Şair Yannis Ritsos‟un doğum 
yeri olan Monemvasia adını Monemvasia kayasını anakara ile 
birleştiren ve böylece anakaraya giden tek yolu oluşturan dar bir 
toprak parçasından almıştır.  
 
Kalenin içinde, bugünün ritminde yaşayan ancak geçmişin büyüsünü taşıyan tam anlamıyla 
bir Ortaçağ şehri bulunmaktadır. Sanki topraktan kopup da mavi denize doğru yol alacak 
gibi durmaktadır kale-şehir.  Monemvasia kültürel mirası ve doğal güzelliği ile her ziyaretçiyi 
büyülemekte.  
 

http://www.bioversityinternational.org/news_and_events/conferences_and_meetings/upcoming/international_day_of_biodiversity_2009/guardians_of_diversity_in_the_mediterranean.html
http://www.bioversityinternational.org/
http://www.peliti.gr/
http://www.ipsnews.net/news.asp?idnews=47256
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7603763&maindocimg=7603814&service=144
http://citrus-chios.gr/default_en.htm
http://www.chiosonline.gr/sakiz_adasi.asp
http://citrus-chios.gr/kampos.htm
http://www.lakonia.gr/index.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Myrtoan_Sea
http://www.kastromonemvasias.gr/?language=en
http://www.monemvasiaonline.gr/


 
 
KÜLTÜR 

 
Antik Drama Üzerine Uluslararası Toplantı 
 

Delphi Avrupa Kültür Merkezi, 14. „Xenos-Metic‟ uluslararası antik 
drama toplantısını 3 ile 13 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirdi.Bu 
yılki toplantının konusu antik dramda „dışarıdaki‟ –yabancı, ülkede 
ikamet eden ecnebi, sürgün ya da mülteci-  konsepti oldu.  
 
Delphi Avrupa Kültür Merkezi‟nin antik drama üzerine toplantıları 1984 

yılında başladı ve 1995 yılından beri iki yılda bir organize ediliyor. Çeşitli uluslararası 
festivaller ve Yunanistan ile yurtdışındaki çeşitli sanat kurumları işbirliğinde organize edilen 
toplantılar, tiyatro performansları, sempozyumlar, sergiler ve başka paralel etkinlikleri de 
kapsamaktadır.  
 
YUNANİSTAN’IN HER YERİNDE FESTİVALLER 
 
Filippoi-Kaval Festivali 
 

Antik Filippoi Tiyatro‟sunda ilk antik dramın sahnelendiği 52 yıl 
öncesinden bu yana, Festival, bu yıl, Thodoros Gonis‟in sanat 
direktörlüğünde 4 Temmuz‟dan 2 Eylül tarihinde kadar, tiyatro, müzik, 
modern dans ve çeşitli sanatsal performanslardan oluşan 19 
prodüksiyonla seyircinin karşısına çıkıyor.  
 

 
Sani Festivali-Halkidiki 
 
Bu yıl 17.si gerçekleştirilen Sani Festivali, başladığı 17 Temmuz‟dan 28 Ağustos‟a kadar,   
Halkidiki‟yi ziyaret edeceklere ya da orada tatillerini geçirecek olanlara, çok sayıda konser, 
müzik performansı ve film gösterimi sunacaktır. 
Program   
 
 
 
 

 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 
ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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http://www.eccd.gr/
http://www.filippoifestival.gr/
http://www.elculture.gr/story.aspx?s_id=3740
http://www.saniresort.gr/files/sanifestival2009/SF09_prog.pdf
http://www.minpress.gr/minpress/en/index.htm

